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Secretaria DCCD <secretariadccd@gmail.com> 5 de junio de 2020 a las 12:37
Para: Alfredo Andrare García <jandrade@correo.cua.uam.mx>, Rafael Avila <ravila@correo.cua.uam.mx>, 
Rafael Avila <ravila99@gmail.com>, Vicente Castellanos <vcastell@correo.cua.uam.mx>, Vicente Castellanos 
<vcastell@hotmail.com>, Inés María Cornejo Portugal <icportugal@hotmail.com>, Inés María Cornejo Portugal 
<icornejo@correo.cua.uam.mx>, Nemesio Chávez <nemesio58@hotmail.com>, Nemesio Chávez 
<nchavez@correo.cua.uam.mx>, André Moise Dorcé ramos <mdorce@correo.cua.uam.mx>, Andre Dorcé 
<adorcera@gmail.com>, Margarita Espinosa Meneses <mespinosa@correo.cua.uam.mx>, Edgar Esquivel 
<eesquivel@correo.cua.uam.mx>, Edgar Esquivel <eesquive1@yahoo.com.mx>, Caridad García 
<cgarcia@correo.cua.uam.mx>, Raúl Roydeen García Aguilar <rgarcia@correo.cua.uam.mx>, Rodrigo Gómez 
García <rgomez@correo.cua.uam.mx>, Diego Mendez <dmendez@correo.cua.uam.mx>, Diego Mendez 
<mendezgranados@gmail.com>, Marco Antonio Millán Campusano <mmillan@correo.cua.uam.mx>, Marco 
Antonio Millán Campusano <marco_millan@hotmail.com>, Daniel Peña <dpennia@hotmail.com>, Daniel Peña 
Rodriguez <dpennia@correo.cua.uam.mx>, Gustavo Rojas <grb@correo.cua.uam.mx>, Gustavo Rojas 
<gustavo.rojasbravo@gmail.com>, Carlos Saldaña <csaldana@correo.cua.uam.mx>, Jorge Suárez Coéllar 
<jsuarez@correo.cua.uam.mx>, Felipe Victoriano <fvictoriano@gmail.com>, Felipe Victoriano 
<fvictoriano@correo.cua.uam.mx>, Deyanira Bedolla <dbedolla@correo.cua.uam.mx>, 
deyanirabedolla@hotmail.com, Aarón Caballero <acaballero@correo.cua.uam.mx>, Lucero García 
<dilucerof@gmail.com>, Lucero García <lgarcia@correo.cua.uam.mx>, Esperanza García 
<egarcia@correo.cua.uam.mx>, Brenda García Parra <bgarcia@correo.cua.uam.mx>, Brenda García Parra 
<brendagparra@gmail.com>, Lorena Guerrero <lguerrero@correo.cua.uam.mx>, Lorena Guerrero 
<alejagato@hotmail.com>, Christopher Lionel Heard Wade <cheard@correo.cua.uam.mx>, Jesús Antonio 
Hernández Cadena <jhernandezc@correo.cua.uam.mx>, Rose Lema Labadie <roselema09@gmail.com>, 
Rose Lema Labadie <rose@correo.cua.uam.mx>, Lucila Mercado <lmercado@correo.cua.uam.mx>, Nora 
Moreales <nmorales@correo.cua.uam.mx>, Nora Moreales <norismo@gmail.com>, Sazcha Marcelo Olivera 
Villarroel <solivera@correo.cua.uam.mx>, Sazcha Marcelo Olivera Villarroel <satzcha@msn.com>, Luis 
Antonio Rivera Díaz <arivera49@yahoo.com.mx>, Luis Antonio Rivera Díaz <lrivera@correo.cua.uam.mx>, 
Dina Rochman Beer <drochman@correo.cua.uam.mx>, Alejandro Rodea <arodea@correo.cua.uam.mx>, Luis 
Alfredo Rodríguez Morales <lrodriguez@correo.cua.uam.mx>, Raúl Torres Maya 
<rtorresmaya@correo.cua.uam.mx>, Sergio Arturo Vázquez Monterrosas 
<smonterrosas@correo.cua.uam.mx>, Rocio Abascal <mabascal@correo.cua.uam.mx>, Rocio Abascal 
<rocio.abascal@gmail.com>, Dominique Emile Henrye Decouchant <decouchant@correo.cua.uam.mx>, 
Carlos Jaimez González <cjaimez@correo.cua.uam.mx>, Carlos Jaimez González 
<carlos.jaimez@gmail.com>, Héctor Jímenez Salazar <hjimenez@correo.cua.uam.mx>, Christian Lemaître 
León <clemaitre@correo.cua.uam.mx>, Luis Eduardo Leyva del Foyo <lleyva@correo.cua.uam.mx>, 
Francisco de Asís López Fuentes <flopez@correo.cua.uam.mx>, Francisco de Asís López Fuentes 
<fcoasis@yahoo.com.mx>, Erick de Jesús López Ornelas <elopez@correo.cua.uam.mx>, Erick de Jesús 
López Ornelas <erick.lopez.ornelas@gmail.com>, Warnulfo Arturo Luna Ramírez 
<wluna@correo.cua.uam.mx>, Warnulfo Arturo Luna Ramírez <wulfranoarturo@gmail.com>, Alfredo Piero 
Mateos Papis <amateos@correo.cua.uam.mx>, Tiburcio Moreno Olivos <tmoreno@correo.cua.uam.mx>, 
tiburcio34@hotmail.com, Santiago Negrete Yankelevich <snegrete@correo.cua.uam.mx>, Santiago Negrete 
Yankelevich <motelius@gmail.com>, Rafael Pérez y Pérez <rperez@correo.cua.uam.mx>, Gabriela Ramírez 
de la Rosa <gramirez@correo.cua.uam.mx>, Gabriela Ramírez de la Rosa <a.gaby.rr@gmail.com>, Carlos 
Rodriguez Lucatero <crodriguez@correo.cua.uam.mx>, Carlos Rodriguez Lucatero 
<profesor.lucatero@gmail.com>, Christian Sanchez <csanchez@correo.cua.uam.mx>, Christian Lemaître 
León <christian.lemaitre@gmail.com>, Esaú Villatoro Tello <evillatoro@correo.cua.uam.mx>, Sergio Zepeda 
<jsergy@gmail.com>, Sergio Zepeda <jzepeda@correo.cua.uam.mx>
CC: Angelica Martinez de la Peña <angelicamtz_mx@yahoo.com.mx>, Gloria Angélica Martínez De La Peña 
<gmartinez@correo.cua.uam.mx>, Octavio Mercado <omercado@gmail.com>, Octavio Mercado 
<omercado@correo.cua.uam.mx>, Carlos Joel Rivero Moreno <crivero@correo.cua.uam.mx>, 
ecastaneda@correo.cua.uam.mx, jelizondo@dccd.mx, Alejandra Jurado <ajurado@correo.cua.uam.mx>



Estimados profesores:

De conformidad con lo establecido en los artículos 274-14 y 274-15 del RIPPPA, me permito informar a 
ustedes, la resolución de Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente 2020-2021, aprobada en la 
Sesión 08.20 celebrada el 2 de junio de 2020, mediante el Acuerdo DCCD.CD.02.08.20 del Consejo 
Divisional de Ciencias de la Comunicación y Diseño.

Algunos datos de la tabla anexa se mantienen censurados por resguardo de datos personales.

Es importante mencionar que, se actualizó el nivel del profesor André Dorcé derivado del registro de horas 
que impartió en la Unidad Iztapalapa en el trimestre 20-I. Recordando que el Colegio Académico en su 
Sesión 475 Urgente, celebrada el 25 de mayo de 2020, aprobó una recomendación a los consejos 
divisionales para que, en las solicitudes de Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente 
correspondiente a 2020, el número de horas frente a grupo del Trimestre 20-I, se tengan como acreditadas 
con la asignación de la carga docente que haya realizado el jefe de departamento respectivo. 

Esta situación se informará a los miembros del Consejo Divisional en próxima sesión.

Finalmente, me permito comentar que los trámites de continuación de la vigencia de la beca de profesores 
que se encuentran en periodo sabático fueron enviados para trámite el 6 de mayo del presente.

Saludos cordiales,

Dra. G. Angélica Martínez de la Peña

Secretaría Académica DCCD
Universidad Autónoma Metropolitana Unidad Cuajimalpa

Av. Vasco de Quiroga 4871. 5o Piso. 
Colonia Santa Fe. Delegación Cuajimalpa de Morelos
México, DF C.P. 05300 México
gmartinez@correo.cua.uam.mx
angelicamtz_mx@yahoo.com.mx
http://www.cua.uam.mx/

10 Tabla Final Dictamen BRCD 2020-2021 03.06.20 (1)_Censurado (1).pdf
386K 








